REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN
DIRECCION ADM. Y FINANZAS
SECCION CONTABILIDAD

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA, I. MUNICIPALIDAD DE COLBUN AL 31 DE ENERO 2022

L} E S E S
DIC. TOTALES

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLlo AGOSTO SEPT. OCT. NOV.

790.338.957
5.146.636.254

5.936.975.211
4.721.549.111

SALDO MES SIGUIENTE 1.215.426.100

PEDRO PABLO MUNOZ OSES

OCTAVIO FUENTES VALDES
Alcalde

Director de Adm. y Finanzas



